Выписка
из Протокола № 2012/08/16

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 16 августа 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» следующих физических
лиц:

Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы
1 Бомко Ирина Игоревна г. Москва 771676505640 Индивидуальный

предприниматель
2 Вагин Владимир

Васильевич
г. Москва 344206267288 ООО «Солвер»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Налгиров Николай
Бембеевич

ИП Республика
Калмыкия-
ХальмТангч

81400304729 966 В связи со
смертью

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов